Рег.№:__
	Заведующему МБДОУ «Детский сад № 343»
Г.И.Булыгиной
от____________________________________
ФИО родителя(законного представителя) полностью
_______________________________________
_______________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющие личность родителя
(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в дошкольное образовательное учреждение
Прошу принять
моего ребенка __________________________________________________________________________________________________
                                                                  (фамилия, имя, отчество(при наличии) ребенка)
дата рождения  ребенка_____________________________________________________________
реквизиты свидетельства о рождении: серия____________№_____________________дата выдачи_________________
проживающего по адресу:___________________________________________________________________________________________
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 343"
в группу _________________________________________направленности.
Прошуорганизовать обучение моего ребенка на______________________________________ языке.
Родной язык из числа языков народов Российской Федерации _________________________.
Имеется потребность:
-в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования__________________________
-в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой	реабилитации	инвалида	(при	наличии) ____________________________________________________________________________________________________,
Сведения о родителях (законных представителях):
Ф.И.О. матери _______________________________________________________________________________________
Контактные телефоны _____________________адрес электронной почты_____________________________________
Ф.И.О. отца _________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны _____________________адрес электронной почты_____________________________________
Ф.И.О. законного представителя________________________________________________________________________
Контактные телефоны _____________________адрес электронной почты_____________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки(при наличии)______________________________________________________________________________________________Необходимый режим пребывания ребенка ___________________________________________
Желаемая дата приема на обучение __________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а):
[bookmark: _GoBack]
Дата __________________Подпись__________________Расшифровка_______________________